

INTER SEATS HOLDING A/S

J.P.Larsens Vej 17
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Mette Axelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INTER SEATS HOLDING A/S J.P.Larsens Vej 17 8220 Brabrand Telefonnummer: 70270042 CVR-nr: 24211185 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sydbank Store Torv 12 8000 Århus C
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet består i, at besidde aktier og anpartar i datterselskab samt, at besidde øvrige værdipapirer.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets ledelse finder årets resultat på kr. 575.353 tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		16.157	-43.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.375	-48.375
Resultat af ordinær primær drift		-32.218	-91.425
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		295.249	287.258
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		250.000	0
Andre finansielle indtægter	1	151.114	163.081
Øvrige finansielle omkostninger	2	-79.783	-22.861
Ordinært resultat før skat		584.362	336.053
Skat af årets resultat	3	-9.009	-30.766
Årets resultat		575.353	305.287
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		295.249	287.258
Overført resultat		-219.896	-481.971
I alt		575.353	305.287

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.860.563	1.908.938
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.860.563	1.908.938
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		922.003	876.754
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.947.561	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	5.869.564	876.754
Anlægsaktiver i alt		7.730.127	2.785.692
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		402.681	0
Tilgodehavende skat		25.000	0
Andre tilgodehavender		0	12.037
Tilgodehavender i alt		427.681	12.037
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	452.676
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	452.676
Likvide beholdninger		940.122	6.375.946
Omsætningsaktiver i alt		1.367.803	6.840.659
Aktiver i alt		9.097.930	9.626.351

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	500.000	500.000
Andre reserver		422.003	376.754
Overført resultat		7.458.563	7.678.460
Forslag til udbytte		500.000	500.000
Egenkapital i alt		8.880.566	9.055.214
Hensættelse til udskudt skat		13.419	4.410
Hensatte forpligtelser i alt		13.419	4.410
Gæld til banker		131	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	401.727
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.814	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200.000	165.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.945	566.727
Gældsforpligtelser i alt		203.945	566.727
Passiver i alt		9.097.930	9.626.351

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	376.754	7.678.459	500.000	9.055.213
Betalt udbytte	0	-250.000	0	-500.000	-750.000
Årets resultat	0	295.249	-219.896	500.000	575.353
Egenkapital, ultimo	500.000	422.003	7.458.563	500.000	8.880.566

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, pengeinstitutter	40.057	53.125
Renter, datterselskab	18.998	0
Kursgevinster, aktier	75.208	109.956
Aktieudbytte m/skat	16.851	0
	151.114	163.081

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, mellemregning	0	19.130
Renter, Skat m.v.	0	3.731
Kurstab, aktier	79.783	0
	79.783	22.861

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	9.009	13.035
Regulering vedrørende tidligere år	0	17.731
	9.009	30.766

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.175.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.175.000
Af- og nedskrivning primo	-266.062
Årets afskrivning	-48.375
Af- og nedskrivning ultimo	-314.437
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.860.563

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	500.000
Nettoopskrivninger primo	376.754
Andel i årets resultat jf. note	295.249
Udbytte til moderselskab	-250.000
Nettoopskrivninger ultimo	422.003
Regnskabsmæssig værdi ultimo	922.003

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Inter Seats A/S, CVR nr. 17 42 21 03	100 %

6. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000,00.
Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i aktiekapitalen siden
selskabets stiftelse

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrigt selskab i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen og noterne anførte.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.